[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	09.09.2025

	№
	153

	г. Киров

Об утверждении Порядка присвоения спортивному соревнованию статуса «Кубок Губернатора Кировской области»
В целях развития отдельных видов спорта в Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок присвоения спортивному соревнованию статуса «Кубок Губернатора Кировской области».

2. Контроль за выполнением Указа возложить на министерство спорта Кировской области.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]